
\ „ S m 1 o u v a o d i l 0
dle zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Lipnice nad Sázavou
Lipnice nad Sázavou 50, 582 32 Lipnice nad Sázavou, lČO: 002678l3
Zastoupená starostou panem lng. Zdeňkem Rafajem
Bankovní spojení: Sberbank, č.ú.: 4200290549/6800

Zhotovitel: VoKa-ekologické stavby, spol. s r.o.
Spojovací 1539, 396 01 Humpolec
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C,
vložka 1601, IČO: 466 80 331, DIČ: cz 466 80 331
Zastoupená paní Barborou Kaňovou a panem Jiřím Choutkou,jednate|i společnosti
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
č.ú.: 2110533659/2700

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je zpracování projektové dokumentace ke společnému územnímu a stavebnímu
řízení na akci

„Splašková kanalizace a ČOV Lipnice nad Sázavou — DPS“

Projektová dokumentace bude splňovat požadavky na rozsah dokumentace dle stavebního zákona.
Konkrétněje rozsah předmětu smlouvy specifikován v nabídce zhotovitele z 30.4.2021, která je
nedílnou součástí této smlouvy.
Součástí předmětu smlouvy nej sou poplatky třetím stranám, kromě položek uvedených v čl. lV. této
smlouvy.

111. TERMÍNYPROVEDENÍPRACÍ

Podle současných dohod mezi objednatelem a zhotovitelem potvrzuje firma VoKa tento realizační
termín:

Červenec 2024

V tomto termínu bude objednateli předaná dokončená dokumentace k provedení stavby (DPS).

Termín dokončení projektových prací se může prodloužit, pokud se vyskytne zásah vyšší moci nebo
překážka nezaviněná zhotovitelem.

IV. CENA PRACÍ

Cena projektových prací dle bodu ll. této smlouvy byla dohodnutajako smluvní cena a to ve výši:

Strana 1/2



Cena celkem bez DPH: 514 000 Kč (Slovy: Pětsetčtrnácttisíckorunčeských)

Cena zahrnuje položky uvedené v cenové nabídce zhotovitele z 30.4.2021, která je nedílnou součástí
této smlouvy.

Cena nezahmuje:
— správní a další jiné externí poplatky, neuvedené v cenové nabídce

v. FAKTURACE A PLACENÍ

Fakturace provedených prací bude provedena jednou fakturou a to po dokončení a předání předmětu
díla objednateli. Splatnost faktury byla dohodnuta dol4—ti dnů ode dne předání faktury objednateli.

VI. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se vztahy objednatele a zhotovitele příslušnými
ustanoveními Občanského zákoníku.
Tato smlouva je vyhotovena've dvou stejnopisech s platností originálu a každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu odpovědných zástupců obou smluvních stran.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Lipnici nad Sázavou dne: 1/6“ L' kil-" V Humpolci dne:

Ing. Zdeněk Rafaj - starosta

'St: ,Č-
,

vď' "
..w 'N: Ěfmš fgí>ol s r.o.

„ ,; ',f..- sid vby
». O? ín'un'ipolec
A7 (??—R ©

JAA/1311

Strana 2/2



Kalkulace ceny za zhotovenídokumentace provedení stavby (DPS) ke stavbě
“Splašková kanalizace a ČOV Lipnice nad Sázavou"

Zhotovitel PD: Objednatel:
VoKa-ekologické stavby, spol. s r.o. Město Lipnice nad Sázavou
Spojovací 1539 Lipnice nad Sázavou 50
396 01 Humpolec 582 32 Lipnice nad Sázavou
IČO: 46680331 IČO: 00267813

Rozpočet/VV 90 tis Kč

Externí supervize (lng. Čábera) 20 tis Kč

DPS elektro část dodavatelsky 60 tis Kč

Další externí dodávky (např. geologie) 70 tis Kč

Vlastní projektová činnost 250 tis Kč

Podíl na zařizováníexterních dodávek 10% 24 tis Kč

Cena celkem bez DPH 514 tis Kč

Poznámky:
1. Cena neobsahuje dokumentaci provedení stavby pro stavebníobjekt ČOV (provozní budova,
technologie ČOV, areál ČOV), která je řešena samostatně a není součástítéto kalkulace. Tato kalkulace
neobsahuje rovněž zhotovení podrobného položkového rozpočtu (výkazu výměr) pro objekt ČOV.
2. Tato dokumentaceprovedení stavby navazuje na dokumentaci ke stavebnímupovolení na
předmětnou stavbu, to znamená, že bude řešit stejný rozsah stavby, jaký je předmětem předchozího
stupně dokumentace,kromě stavebníhoobjektu ČOV - viz Poznámka 1.

V Humpolci dne: 30.4.2021
Nabídka platí 1 rok

Barbora Kaňová
jednatel VoKa-ekologické stavby, spol. s r.o.


